3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPES DE CLUB TIR SALLE - Tir
FFTA 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE COUBERTIN CONGHES EN OUCHE - du
Fédération Francaise 10/01 /2028 au 1 1/01 /2028

de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BAVENT Juliette CONCHES EN OUCHE 0043977B | U13FCL 199 184 383 1 6

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DERESME Lylou EVREUX ST MICHEL 1036092K | U15FCL 218 212 430 6 6

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PEUDEVIN Timeo EVREUX ST MICHEL 0046452S | U15HCL 210 211 421 4 12

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MARTIN Marion VERNON CIE 0064483R | U18FCL 221 205 426 7 17

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GUYLLIERMINETTI VERNON CSADN 0004593T | U18HCL 273 266 539 17 28
Theo
LACHINE Maksim VERNON CSADN 0984228N | U18HCL 259 259 518 16 23
3 |BARREAU Bastien ST SEBASTIEN DE 0003659C | U18HCL 235 256 491 8 23
MORSENT

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 @ Nb9
1 |LECLERC Laurent THUIT SIGNOL 0910109Z | U21HCL 276 276 552 28 20
DUBOC Noe THUIT SIGNOL 0886881B | U21HCL 271 276 547 20 20
3 |GAGELIN Emile VERNON CSADN 1001335P | U21HCL 241 196 437 7 15

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BARADA Sophie EVREUX ALM 0905496K | S1FCL 258 218 476 11 20
2 |LEROI Eloise NOTRE DAME DE 0698110R | S1FCL 238 229 467 12 16

GRAVENCHON
3 |RACINET LEa CONCHES EN OUCHE 1018721H | S1FCL 201 211 412 4 15
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3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPES DE CLUB TIR SALLE - Tir
FFTA 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE COUBERTIN CONGHES EN OUCHE - du
Fédération Francaise 10/01 /2028 au 1 1/01 /2028

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
4 |LECOUBLET CloE VERNON CSADN 1029734W | S1FCL 86 144 230 4 5

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |LELIEVRE Raphael THUIT SIGNOL 0910103T | S1HCL 254 263 517 18 21
BARRE Nicolas THUIT SIGNOL 1026096Y | S1HCL 257 251 508 11 21
DESCHAMPS Pierre EVREUX ST MICHEL 0468227T | S1HCL 252 244 496 14 18
Yves
BOUCHER Steeve EVREUX ALM 1002069V | S1HCL 215 233 448 7 14
DA FONSECA LEAL THUIT SIGNOL 1054673B | S1HCL 220 205 425 4 10
Kevin
6 |AUBOURG Florian BERNAY 1043107F | S1HCL 231 167 398 2 13

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |LEDENT Virginie VERNON CSADN 0042910S | S2FCL 257 259 516 13 21
2 |BESNARD Nelly BEAUMONT LE ROGER | 0946465S | S2FCL 254 258 512 9 26

RISLE
FONLUPT Virginie THUIT SIGNOL 0031695B | S2FCL 264 235 499 13 26
RENAULT Christelle PONT ST PIERRE 0900888B | S2FCL 238 249 487 12 18
MAILLOT Emeline ST SEBASTIEN DE 0007285U | S2FCL 240 216 456 4 19
MORSENT
RIGAL Lucie VERNON CSADN 0028873J S2FCL 223 219 442 4 19
7 |DUTEURTRE Christelle |BEAUMONT LE ROGER | 0810867C | S2FCL 218 204 422 8 13
RISLE
8 |[GAGELIN Marianne VERNON CSADN 1026050E | S2FCL 186 193 379 3 12
LACHINE Pascale VERNON CSADN 0984213X | S2FCL 188 172 360 4 10

Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9

1 |DIEP Chan-Vandy BEAUMONT LE ROGER | 0342255S | S2HCL 275 275 550 28 21
RISLE

RABET Cyril GISORS 0963770B | S2HCL 280 268 548 22 26

CHAINIER Francois VERNON CIE 0728865V | S2HCL 271 272 543 22 25

BESNARD Jonathan BEAUMONT LE ROGER | 0946468V | S2HCL 273 268 541 19 26
RISLE

5 |LELIEVRE Maxime THUIT SIGNOL 0910100P | S2HCL 246 261 507 12 24

6 |DUTEURTRE Emmanuel | BEAUMONT LE ROGER | 0810865A | S2HCL 247 258 505 16 16
RISLE
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3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPES DE CLUB TIR SALLE - Tir
FFTA 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE COUBERTIN CONGHES EN OUCHE - du
Fédération Francaise 10/01 /2028 au 1 1/01 /2028

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
SIRE Guillaume EVREUX ST MICHEL 0375664F | S2HCL 255 247 502 14 20

8 |GAILLARD Herve BERNAY 0035990V | S2HCL 258 244 502 14 17
RICHARD Pierre BERNAY 0022779K | S2HCL 248 252 500 13 22

10 |REMY Herve THUIT SIGNOL 0031698E | S2HCL 246 246 492 9 21

11 |[TOPCZYNSKI Pascal GISORS 0845836M | S2HCL 244 232 476 9 20

12 |DUPREY Pascal ST SEBASTIEN DE 0765571T | S2HCL 249 224 473 11 21

MORSENT

13 |QUEVAL Simon PONT ST PIERRE 0345271V | S2HCL 208 247 455 4 18

14 |DANIEL Guillaume THUIT SIGNOL 1025148M | S2HCL 230 213 443 9 14

15 |ERARD Frederic EVREUX ALM 02899607 | S2HCL 162 207 369 1

16 |DAMIS SEbastien CONCHES EN OUCHE 1061837P | S2HCL 111 124 235 1 3

Nbre d'archers : 16
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |MURAIL FranCoise EVREUX ST MICHEL 0827827M | S3FCL 239 203 442 8 14
FOINET Dominique EVREUX ST MICHEL 0967391M | S3FCL 207 230 437 8 13
DANY Brigitte ST SEBASTIEN DE 1020802l S3FCL 166 212 378 1 5
MORSENT

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |BUCAILLE Jean Luc VERNON CIE 0421406A | S3HCL 276 283 559 26 28
2 |PREVOST Michel BEAUMONT LE ROGER | 0720025L | S3HCL 273 272 545 22 25

RISLE
3 |TRUBERT Fabrice BEAUMONT LE ROGER | 10011520 | S3HCL 249 241 490 9 17
RISLE
4 |DAVOUST Pierre BEAUMONT LE ROGER | 10467300 | S3HCL 242 244 486 8 16
RISLE
5 |COURTI Michel GISORS 0727299T | S3HCL 240 242 482 10 19
6 |LEROUX Yves CONCHES EN OUCHE 0435477V | S3HCL 244 236 480 10 21
7 | GUILLAUMIN Bruno VERNON CIE 1047459P | S3HCL 231 227 458 3 15
8 [POMENG Jean-Rene VERNON CSADN 0593443X | S3HCL 212 231 443 2 15
9 |CHAMPARNAUD Hubert | THUIT SIGNOL 0048573X | S3HCL 221 219 440 3 11
10 [LENOBLE Georges PONT ST PIERRE 0357470E | S3HCL 163 152 315 2 7

Nbre d'archers : 10

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 DELLINGER Emilie THUIT SIGNOL 0456713C | S1FCO 285 287 572 32 28
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPES DE CLUB TIR SALLE - Tir a

18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE COUBERTIN CONCHES EN OUCHE - du
10/01,/2026 au 11/01 /2026

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt
2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt

N O g WwN

(0]

Nom
SORET Aurore

Nom
BUREAU Pierre

RICHARD-PINET
Benjamin

DUHAZE Thibaut
RIMBERT Corentin
DUPLESSIS Tom

Nom
BARREAU Marie Flore

BOCAGE Katia

SERRUAU CHERON
Aurelie

AMIRAULT Nathalie
OSLOBANU Andreea
AUBEL Sophie

Nom
BARREAU Patrick

BRACHAIS Guillaume
MONOYEZ Patrice
MAJERI Mehdi

ZEDE Stephane
PETITMENGIN Nicolas

GUYLLIERMINETTI
Nicolas

CRATERE Marc AndrE
LAMOURET Martial

Lundi 12 Janvier 2026

Club
VERNON CSADN

Club
VERNON CIE
LES ANDELYS

THUIT SIGNOL
BERNAY
CONCHES EN OUCHE

Club

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

BERNAY
VERNON CIE

THUIT SIGNOL
BERNAY
CONCHES EN OUCHE

Club

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

VERNON CIE
CONCHES EN OUCHE
VERNON CSADN
VERNON CIE
VERNON CIE
VERNON CSADN

VERNON CIE
VERNON CSADN

Licence
1031913R

Licence
0386605Y
0599481K

0864768R
0974276W
0723750K

Licence
0595818D

0022755J
0920332L

0991246S
0882134S
0719083M

Licence
0343759B

08624997
0889445N
1031905J
0927329S
1047440W
0994222B

1047517V
0994994R

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

S2FCO
S2FCO

S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

261

286
278

267
264
266

274

276
267

271
267
222

286

283
280
279
273
271
267

261
261

m
250

283
277

277
264
260

279

266
274

268
262
40

290

283
284
276
265
266
264

264
261

Total

Nb 10 = Nb9
511 7 32

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb9
569 29 31
555 22 32
544 16 35
528 7 36
526 9 38

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
553 15 43
542 11 41
541 13 37
539 12 37
529 7 38
262 2 19

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
576 36 24
566 28 30
564 26 32
555 20 35
538 10 41
537 13 34
531 13 30
525 10 36
522 7 30

Nbre d'archers : 9
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3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPES DE CLUB TIR SALLE - Tir
FFTA 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE COUBERTIN CONGHES EN OUCHE - du
Fédération Francaise 10/01 /2028 au 1 1/01 /2026

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |MARYE Florence THUIT SIGNOL 0372259E | S3FCO 272 274 546 13 42
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BOITEUX Alain LES ANDELYS 0917270H | S3HCO 269 278 547 15 37
HANRIOT Regis LES ANDELYS 0876867S | S3HCO 274 273 547 14 40
3 |ROMERO Jean-Philippe |ST SEBASTIEN DE 0026850K | S3HCO 270 266 536 11 37
MORSENT
4 |LAMARRE Jacquie EVREUX ALM 0750190Z | S3HCO 269 267 536 11 37
5 |CABAT Patrick CONCHES EN OUCHE 0751784G | S3HCO 265 269 534 9 38
6 |BOURY Michel EVREUX ST MICHEL 0663217N | S3SHCO 241 231 472 4 31
7 |DUVAL Joel BERNAY 0432145Y | S3HCO 222 239 461 6 18
Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Nu 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T | U18FBB 237 240 477 10 14
2 |VAN WALBEEK CONCHES EN OUCHE 0047015D | U18FBB 241 227 468 6 15
Oceanne
LHERMINIER Lola CONCHES EN OUCHE 0060793E | U18FBB 230 217 447 7 13
4 |DE OLIVEIRA Lena CONCHES EN OUCHE 1021405N | U15FBB 182 204 386 11
Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Nu 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |RIU Pablo CONCHES EN OUCHE 1069883B | U18HBB 194 180 374 1 8
Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 0983135A | U21FBB 241 257 498 10 22
2 |BOURDON SEIDLER EVREUX ALM 1031816Y | S2FBB 221 216 437 3 10
Jessica
3 |CHAPUIS Carine GISORS 0030854M | S2FBB 208 221 429 7 14
4 |LAMON Stephanie GISORS 0876477T | S2FBB 213 210 423 5 7
5 |JAMES Marjolaine EVREUX ALM 0046963X | S1FBB 222 194 416 6 4
6 |PETIT Eliane EVREUX ALM 0032816V | S2FBB 187 208 395 3 3
7 | TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L | S2FBB 216 169 385 5 4
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPES DE CLUB TIR SALLE - Tir a

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE COUBERTIN CONCHES EN OUCHE - du
10/01,/2026 au 11/01 /2026

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt
8
9

10

11

12

13

Nom

LHERMINIER Alexia
RAMOND Valerie

GAY MElanie

BERNARD Marina
COURTIGNON Christelle
LECERF Veronique

Club

CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
BERNAY

CONCHES EN OUCHE
GISORS

VERNEUIL SUR AVRE

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt

© 00N O 0| | W | DN|F

PR,k lRrRr|kr |
N~|lo|loo|bhlw|[NM|R | O

Nom

BESCHE Frederic
LECLERC Landry

PIN Didier

LHERMINIER Christophe
POULET Yohann

JAMES Clement

MACE Gilles
LECOCQ Aurelien
CASIMIRO Roland
BENEY Numa
DESOITE Julien
DE CLERCQ StEphane
BUISSON Romain
BUISSON Remi
CHARLES Daniel
DOUBLET Jerome
RACINET Sylvain

Autres tirs

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir

Nom

Tir 2 | MURAIL FranCoise

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir

Nom

Lundi 12 Janvier 2026

Club

GISORS

BERNAY

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
BERNAY

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

Club
EVREUX ST MICHEL

Club

Licence
0054005B
0035466A
1037931D
0653265W
1033252E
0017949K

Licence
0860030R
0720028P
08796117
0054008E
0784591S
0046968C
1003836U
0033331E
0385114C
10431160
0871296L
1037528Q
0661970H
0649041E
0058062L
0998493V
1037175B

Licence
0827827M

Licence

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S1FBB
S2FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S3FCL

Cat

204
134
171
105
100
7

268
261
231
230
222
230
208
212
213
221
204
173
146
125
134
125
139

223

m
176
140
100
159
113

58

262
254
235
234
226
207
224
207
202
193
204
178
175
163
151
159
137

225

Total
380
274
271
264
213
135

Nb 10 N

PlWw W w w

9

b
4
5
5
1
2
3

Nbre d'archers : 13

Total
530
515
466
464
448
437
432
419
415
414
408
351
321
288
285
284
276

Nb 10 = Nb9
15 26
12 25
10 13
10 10

6 12
9 10
4 16
8 7
5 10
7 11
7 3
1 7
4 4
g 3
1 3
2 1
3

Nbre d'archers : 17

Total
448

Nb 10

11

Nb 9
9

Nbre d'archers : 1

Total

Nb 10

Nb 9
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPES DE CLUB TIR SALLE - Tir
FFTA 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE COUBERTIN CONGHES EN OUCHE - du
L_/Ffs’z;_]gxgt;'%/;{frangaise 10/01 /2028 au 1 1/01 /2026

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARREAU Patrick ST SEBASTIEN DE 0343759B | S2HCO 286 289 575 35 25
MORSENT

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 123

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0827052 ARCHERIE CLUB CONCHOISE 0629065S BUREAU PATRICIA

Liste des arbitres :
0291187H BAVENT JEAN-MARIE / 0693900P AUBEL CHRISTIAN / 0939636U MARTIN LAURA

Lundi 12 Janvier 2026 Page 7/7


http://www.tcpdf.org

